年　　月　　日

北陸学院大学
学長　楠本　史郎　殿

入　学　辞　退　届

下記のとおり、貴学への入学を辞退いたします。

受験番号

合格学部・学科

本人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

辞退理由

＜振込先＞
金融機関名（銀行・信金）

支店名

口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義人